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Skriv ut

Sténg

Vi saknar Din anmiilan till Vattenkonferens 2016 i Torsés
kommun - ""Skogens Vatten"

Fran:

Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 17 augusti 2016 10:48:32

Till:

Kopia:

Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Stefan
Bernhardsson (bernhardsson81@gmail.com); Kerstin Hansson (kerstinh2@spray.se);
Solvay Sandberg (solvaysandberg@hotmail.com); Eric Johansson
(eric14884@gmail.com); stisse49@gmail.com (stisse49@gmail.com); Olle
Gustafson (ollegustafson1@gmail.com); Jan-Ingmar Rosenblad (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson (kennerth.anna@swipnet.se);
osten.barrdahl@hotmail.com (osten.barrdahl@hotmail.com); Jaen Nilsson
(jaen.nilsson@gmail.com); Kerstin Nilsson (kerstinnilsson164@hotmail.com); Ernie
Lennartsson (erniel @telia.com); Pelle Karlsson (pellekarlss@gmail.com); Britt-
Marie Ostman (bmostman@telia.com); Rune Alexandersson
(rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernis (aspernas@spray.se); Bengt
Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hakan Robertsson (harob@tele2.se);
Gunnar Larsson (bgl.skallenas@gmail.com); Thommy Eventorn
(bondetorp.542@telia.com); UIf Svensson (ulf.k.svensson@gmail.com); Bertil
Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se); Eibert
Johansson (eibert.mogatan@gmail.com); Egon Bergman (eg.bergman@telia.com);
Pernilla Johansson (pernilla@bergkvara.net); Roland blomman Blomqvist
(roland_blomgqvist@hotmail.com); Conny Andersson (ulla@sturebygg.se); Reine
Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com); christer@hemtema.se (christer@hemtema.se);
inger@morebyggen.se (inger@morebyggen.se); jimmy@morebyggen.se
(jimmy@morebyggen.se); info@cuthof.se (info@cuthof.se); Soren Bondesson
(soren.bondesson@telia.com); Bengt Elofsson (bengt@beco.se); Annika Fransén
(annika@nyera.nu); Borje Johanssons (borje@bjentreprenad.se);
jokab@jokabbil.com (jokab@jokabbil.com); Christian Johnson (badrum@telia.com);
jonas karlsson@swedbank.se (jonas.karlsson@swedbank.se); Anders Karlsson
(anders@lindbergsbygg.se); Kristoffer Lindqvist (info@morehotell.se); Kenneth
Lundin (kenneth.lundin@bergkvarainvest.se); BergkvaraBuss AB
(info@bergkvarabuss.se); Fredrik Myhrman (fredrik. myhrman@hotmail.com);
Anders Martensson (info@garpen.se); Lars Nicklasson (info@rorteknik.org); Lars-
Ake Petersson (lars-ake.petersson@nara.ica.se); Peter EDE (peter@ede.se); Morgan
Sturesson (morgan@sturebygg.se); andreas@lindbergsbygg.se
(andreas@lindbergsbygg.se); patrik@pst.se (patrik@pst.se)

Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com);
Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Bdsta Vattenvdnner!
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Vid genomgdng av inkomna anmélningar per den 15 augusti 2016 kan vi konstatera,
att Ditt namn saknas p@ den anmdlningslista som Pernilla Landin, sekreterare i
Vattenrddet och vattenprojektansvarig i Torsas kommun administrerar for hostens
stora begivenhet "Skogens vatten".

Detta kan bero pé tva saker...
* att Du forsummat att anmdla Dig eller

* att vi haft en del tekniska problem med sjdlva anmdlningsférfarandet via Torsds
kommuns hemsida.

Var lugn och sétt inte formiddagskaffet i halsenl!!

Det finns platser kvar och dn finns det fortfarande tid att anmdla sig under den
kommande veckan som slutar den 21 augusti.

Vattenkonferensen "Skogens vatten 2016" kan ses som en fortsdttning pd de
vattenkonferenser som holls i Torsds kommun under dren 1999, 2001, 2003, 2005,
2007 och 2012.

Detta mail skall Du se utifrén det faktum, att Du &r en viktig person for allt det
vattenarbete som

Kustmil jogruppen i samverkan med en rad andra aktdrer, vilka framgdr av inbjudan,
aktivt bedriver

"for ett gott liv i en livskraftig kommun".

For att kittla Ditt intresse for "Skogens vatten" kan Du ta del av féljande
klickbara ldnkar-...

= Inbjudan (PDF)

‘ogram (PDF)

r g8 in p@ v@r hemsida www.kustmil jogruppen.org/

Klicka pé lanken nedan for Din anmdlan, vilken vi véntar med spdnning pa.

www.torsas.se/anmalan.aspx

Vattenhdlsningar
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Pia Preotel

Torsés Kustmiljogrupp

Pia Prestel

0707-70 62 90
pia.prestel@kustmiljogruppen.org
www.kustmiljdgruppen.org
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